

 Stockholms stad	<h1>STARTBESLUT</h1> <p>Datum 2023-04-26</p> <p>Rev: 2024-02-06</p>
--	---

<p>Projektnamn: Sickla udde, sättnings- och erosionskador</p>	
<p>Projektnummer:</p> <p>Verksamhet: 2900 Kostnadsställe: IKB203 Projektnr: 830</p>	
<p>Projektledare: Tomas Pettersson Björn Linderholm</p>	
<p>Projektägare: Andreas Evestedt</p>	
<p>Anläggningens livslängd: 40 år</p>	
<p>Stadsdelsnämnd(er): Södermalm</p>	
<p>Projektgrupp: (Val av projektgrupp ska stämmas av med investeringscontroller)</p> <p>Övrigt</p>	

Beslutsfattare	Budget t.o.m. inriktningsbeslut	För projektet som helhet (alla faser)
<p>Namnteckning:</p>	<p>Belopp</p> <p>2 800 000 SEK 400 000 SEK</p>	<p>Projektram</p> <p>Inte beslutat i nuläget.</p>
<p>Namnförtydligande:</p> <p>Andreas Evestedt</p>	<p>Datum</p>	<p>Genomförandebeslut ska tas i Södermalms stadsdelsnämnd</p> <p>Projektets livslängd (startår - slutår)</p> <p>2023 - 2026</p>

Projektdirektiv inför projektstart

Projektbeskrivning

Längs stranden på Sickla udde finns tecken på sättningar och stranderosion. På bryggorna längs strandpromenaden förekommer också rörelser på grund av pågående sättningar och erosion.

Området är planlagt som parkmark och angränsar till fastighetsmark. I vissa områden har sättningar konstaterats även inom fastighetsmark.

Projektet inleds med en utredning som ska svara på vilka områden som erfordrar en åtgärd, förslag till åtgärdsmetod som uppfyller Stadens krav samt en kostnadsbedömning för föreslagen åtgärd.

Projektet har sedan inledande startbeslut utökats till att även upprätta en bedömning av akuta åtgärder samt framtagande av systemhandling inför genomförandebeslut.

Projektets mål och syfte

Detta projekt syftar till att åtgärda fortsatt erosion och sättningar av marken samt att återställa de ytor som påverkats.

Projektets avgränsningar

Projektet avgränsas till att endast omfatta de områden där påvisade sättningar och erosion har uppstått.

Projektets förutsättningar

En förutsättning för att projektet kan genomföras är att finansiella medel kan säkras för att genomföra den i utredningen föreslagna åtgärden. Vidare förutsättning för själva genomförandet är att ytorna kan belastas med erforderlig utrustning samt maskiner för att utföra arbetet utan orimlig omfattning på försvarsarbeten.